Gabinete do Prefeito

Araraquara

Araraquara, 09 de abril de 2025.
Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                                Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 1048/2024, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, informamos,

com base na manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a

pavimentação da via mencionada será contemplada por meio de contrapartida

assumida pelo empreendimento de loteamento previsto para a região, conforme

detalhado na imagem anexa.

                                                      Na oportunidade, renovamos os protestos de

nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO
Chefe de Gabinete

ACFL 13403/2024

biy

êEEEê

ooo-i

    ara Granata

DOMLama

CSCCO

diaponta

ederEm

aum
aroam

SERSec

egasane

A
opeaE

ando

 sevu

yepeutia'

ente

&

mg

setepa

euaSO
noeuaol

gr

Qbiiina

Envseva

us Ema

  LtE.

proansdta    rap

qEHa

DnOS

3eenieeis

sde

EC%MYDA

BT

santo

IAS|Doos

vsvosdal

GO3

àSURHO“om

UBSS00
sorEDOen

NXMIMPO

 Y

antamis

BpIsam

5

NATANLIC

a
CAr2D+

JIN4ob3=

deBgny:

VEJA

)pumpenie

“a

   a)|)
€)muses

V'syLZ00

2)MEg
id

sides

Cet82%

08p/'Lc1OS

>4
Eaealsnenpu

pes

6ves

D/sdeu/1

ddFIROELO

sde

IN2IÉ
cs:

006:Mmm/

os
60'ScOZ/

psdyy

c0/2€